
Chäferwerkstatt, Bättwil, chaeferwerkstatt.ch
Galloway Straussenhof, Bättwil, gallowayundstraussenhof.ch
Rupp Getränke AG, Metzerlen-Mariastein, rupp-getraenke.ch 
Brennholz Express, Witterswil, brennholz-express.ch
JOSY-Die Hochzeitsplattformen, josy.ch
Gärtnerei Allemann, Witterswil, gaertnerei-allemann.ch
HAARWERK ANITA, Bättwil, haarwerk-anita.ch
Wohlfühl-Oase Margreth Gasser, Bättwil, Tel. 078 890 06 11 
Feuerwehrverein Witterswil, fwv-witterswil.ch 
Laubfrosch Garage, Bättwil, laubfrosch.ch
Philip Brom Gartenbau GmbH, Bättwil, bromgartenbau.ch
Restaurant Pizzeria Landhuus, Witterswil, landhuus-witterswil.ch
Garage Piccinato AG, Bättwil, garage-piccinato-ag.ch
Lyyla GmbH, Geschirr, Bänder und Dekoartikel, Laufen, lyyla.ch
AMIGOS Linedancers, Country & Western, amigos-linedancers.ch
Garage Auto Simon, Flüh-Bättwil, autosimon.ch
Direct Performance, Bättwil, direct-performance.ch
Oberstufenzentrum Leimental, Bättwil, zsl-so.ch

Gemeinde Bättwil, Bättwil, baettwil.ch
Raiffeisenbank Leimental Genossenschaft, Oberwil, raiffeisen.ch/leimental
Schmid Schreinerei + Küchenbau AG, Biel-Benken, kuechen-schmid.ch
Chirsgartehof Ettingen, chirsgartehof-bl.ch  
Kaufmann Wine & Drinks AG, Bättwil, WineDrinks.ch
Isi's Backstübli, Bättwil, isis-backstuebli.ch
Metzgerei Schaad AG, Flüh, metzgerei-schaad.ch
Genossenschaft Migros Basel, migrosbasel.ch

Kinderaktivitäten
Spiele, Basteln, Rätsel,
Malen und viel Spass

erwarten Euch!

Am Samstag um 18.00 Uhr
mit dem Feuerwehrverein

Witterswil! Kommt mit
einem Lied oder Sprüchli
vorbei und es gibt eine

kleine Überaschung!

Der Samiclaus kommt!

Unser Wiehnachtsmärt wird unterstützt von:

Ohne unsere Sponsoren gäbe es den Bättwiler Wiehnachtsmärt nicht,
deshalb danken wir aufs Herzlichste!

Witterswiler
Männerchor

am Samstag
14.00 Uhr

Bunte Show mit
Clownin Pimpinelly

Klangvoller Auftritt
am Sonntag um

15.00 Uhr

Freuen Sie sich auf über
 40 weihnachtlich

dekorierte Stände, auf
kulinarische Köstlichkeiten

und Angebote für
Klein & Gross!

Der Bättwiler Wiehnachtsmärt sammelt jedes Jahr für einen GUTEN ZWECK. 
Dieses Jahr für die JASOL im Leimental und dem Café Einzigartig / Wydehof Stiftung Arlesheim 

Alphornduo
Schweizer

Alphornklänge von
Thüring & Amstutz

am Sonntag
14.00 Uhr 

http://www.chaeferwerkstatt.ch/
http://www.gallowayundstraussenhof.ch/
http://www.metzgerei-schaad.ch/
http://www.rupp-getraenke.ch/
http://www.rupp-getraenke.ch/
http://www.brennholz-express.ch/
http://www.gaertnerei-allemann.ch/
http://www.fww-witterswil.ch/
http://www.fww-witterswil.ch/
http://www.fww-witterswil.ch/
http://www.fww-witterswil.ch/
http://www.bromgartenbau.ch/
http://www.raiffeisen.ch/leimental
http://www.dumas-fassaden.ch/
http://www.dumas-fassaden.ch/
http://www.schmid-kuechenbau.ch/
http://www.lillykriss.com/
http://www.metzgerei-schaad.ch/
https://deref-gmx.net/mail/client/pYpYpomZDIE/dereferrer/?redirectUrl=http%3A%2F%2Fwww.migrosbasel.ch%2F

